[image: image1.png]

Отдел культуры администрации городского округа

город Первомайск Нижегородской области

ПРИКАЗ

24.12.2013                                                                                                         № 31
Об утверждении

Ведомственного перечня

муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых)  учреждениями, подведомственными  отделу культуры администрации городского округа город Первомайск  Нижегородской области

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством приказываю:

1.Утвердить ведомственный перечень муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых)  учреждениями, подведомственными отделу культуры администрации городского округа город Первомайск  Нижегородской области.

2.Признать утратившими силу:

 -приказ от 01.08.2011 № 12 «Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями Первомайского муниципального района Нижегородской области в области образования, культуры, физической культуры и спорта»;

-приказ от 04.10.2013 № 27 «О внесении изменений в приказ отдела культуры администрации Первомайского района от 01.08.2011 № 12»

3.Приказ вступает в силу со дня подписания.

4.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник отдела культуры                                                     В.Н. Поздяева